平成 19 年８月 10 日

各    位

                                        会 社 名   松 井 建 設 株 式 会 社

                    代表者名   取締役社長 松井 隆弘

                  (コード番号：１８１０ 東証第 1部)

                     問合せ先    経 理 部 長  大井川 清

                  (TEL．０３－３５５３－１１５１)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年５月 23 日の決算発表時に公表した平成 20 年３月期（平成 19

年４月１日～平成20年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．中間期の業績予想の修正

（１）平成 20 年３月期 中間連結業績予想の修正（平成 19 年４月１日～平成 19 年９月 30 日）

(単位：百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） 36,000 △100 0 △250

今回修正予想（Ｂ） 36,000 △320 △220 △200

増減額（Ｂ－Ａ） ― △220 △220 50

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）

前期(平成 19 年３月期中間期)実績
34,411 282 418 208

（２）平成 20 年３月期 中間個別業績予想の修正（平成 19 年４月１日～平成 19 年９月 30 日）

(単位：百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） 35,000 △250 △150 △300

今回修正予想（Ｂ） 35,000 △470 △370 △250

増減額（Ｂ－Ａ） ― △220 △220 50

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）

前期(平成 19 年３月期中間期)実績
33,796 230 363 181

（３）修正の理由

中間連結業績予想につきましては、売上高は予定通り推移する見込みですが、工事採算の悪化に

より営業利益、経常利益が減少する見込みです。中間純利益につきましては、繰延税金資産の回収

可能性を再検討した結果、当該繰延税金資産の計上により前回予想時より約 50 百万円改善する見込

みです。

中間個別業績予想につきましても、同様の理由により前回発表数値を修正致します。

２．通期の業績予想の修正

（１）平成 20 年３月期 通期連結業績予想の修正（平成 19 年４月１日～平成 20 年３月 31 日）

(単位：百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 88,000 1,600 1,800 850

今回修正予想（Ｂ） 88,000 900 1,120 550

増減額（Ｂ－Ａ） ― △700 △680 △300

増減率（％） ― △43.8 △37.8 △35.3

（ご参考）

前期(平成 19 年３月期)実績
87,669 1,622 1,840 815

（２）平成 20 年３月期 通期個別業績予想の修正（平成 19 年４月１日～平成 20 年３月 31 日）

(単位：百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 86,000 1,400 1,600 800

今回修正予想（Ｂ） 86,000 700 920 500

増減額（Ｂ－Ａ） ― △700 △680 △300

増減率（％） ― △50.0 △42.5 △37.5

（ご参考）

前期(平成 19 年３月期)実績
86,528 1,561 1,777 818

（３）修正の理由

通期連結業績予想につきましては、売上高は予定通り推移する見込みですが、工事採算の悪化に

より営業利益、経常利益、当期純利益が減少する見込みです。

通期個別業績予想につきましても、同様の理由により前回発表数値を修正致します。

以  上